
Projekta nosaukums:                       “Bezkontakta pašapkalpošanās automazgātavas   

                                                               modernizācija Ludzā”               

Identifikācijas Nr.                               17-01-AL34-A019.2101-000014 

Nosaukums:                                         IK “ZOVI”     

Juridiskā adrese:                                 Ķiršu iela 6, Ludza, Ludzas novads, LV-5701 

Reģistrācijas Nr.                                  LV42402016584 

Kontakti:                                              T: +371 26316362, e pasts: zovi@inbox.lv 

Projekta īstenošanas vieta:                 Raiņa iela 40, Ludza, Ludzas novads, LV-5701,    

                                                              struktūrvienība “AGNI” 

 
Bezkontakta pašapkalpošanās automazgātavā tiek sniegti sekojoši pakalpojumi: 

 Transportlīdzekļu virsbūvju mazgāšana, skalošana, vaskošana, spodrināšana; 

 Transportlīdzekļu salonu sūkšana ar putekļsūcēju; 

 Transportlīdzekļu paklāju mazgāšana; 

 Banknošu naudas apmaiņa pret monētu naudu; 

 Elektronisko atslēgu iegāde, bezskaidras naudas norēķins. 

Papildus tiek piedāvāts: 

 Bruģa tīrīšana pagalmos un sētās; 

 Lapu savākšana pagalmos un sētās; 

 Sniega tīrīšana pagalmos un sētās. 

 

Esošais darba vietu skaits projekta īstenošanas nozarē normālā darba laika ekvivalentā ir 1,23. 

Tai skaitā saglabāto darba vietu skaits 0,23 un projekta īstenošanas nozarē radīto daba vietu skaits ir 

1. 

 

 IK "ZOVI" projekta ietvaros iegādājās un uzstādīja inovatīvu tehnoloģiju iekārtas, kas būtiski 

uzlaboja sniegto pakalpojumu kvalitāti, attīstīja un paplašināja saimniecisko darbību. Piemēram: 

naudas maiņas aparāts ar korpusu kalpo banknošu apmaiņai pret monētām, kas sniegto pakalpojumu 

padara pieejamu jebkurā brīdī. Elektronisko atslēgu apmaksas sistēma nodrošina pakalpojumu 

pieejamību juridiskām un fiziskām personām, kas veic saimniecisko darbību, par pakalpojumu 

norēķinoties bezskaidrā naudā. Līdz ar to, tika nodrošināta projekta oriģinalitāte (jauninājums), 

izmantojot inovatīvas tehnoloģijas pakalpojumu sniegšanā.  

 

 Sākot ar projekta realizācijas beigu termiņu 29.06.2018. un uz 01.01.2019. aptuveni tika 

aprēķināts  apmeklētāju – labuma guvēju skaits. Rezultātā vidējais labuma guvēju skaits par šo 

periodu ir 7076. 

                  

                  

mailto:zovi@inbox.lv


                 

 

                   

    

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku attīstības 

programmas (LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības 

virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas un foto https://www.facebook.com/ikzovi.ikzovi.5 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa vietnē 

https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 

 

 

https://www.facebook.com/ikzovi.ikzovi.5
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

